16-02-2024 00:42:34

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

É importante que o poder público se atente a essas questões e esteja a par de projetos que busquem levar
uma melhor qualidade de vida aos animais desta cidade.

A castração de animais contribuirá para melhoria da saúde pública no município, evitando doenças
transmitidas pelos animais.

O projeto tem o objetivo de promover um programa que auxiliará na prevenção de doenças transmitidas por
animais.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 22-10-2018

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

MINUTA DE PROJETO Nº 00205/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Tiradentes, 410, FUNDINHO, 38.400-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Roger Dantas

Sala das Sessões, 22 de outubro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à GABINETE DO PREFEITO

Ver. Roger Dantas

PATRIOTA

Nome Quantidade

Ver. Roger Dantas 1

1Total